Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 26/08/2021 às 09:18:41.
Página 1 de 4

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Florânia
Prefeitura Municipal de Florânia

Registro de Preços Eletrônico - 024/2021

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de enquadramento ME/EPP Que cumpre os requisitos estabelecidos no artigo 3° da Lei Complementar nº 123, de 2006, estando apta a
usufruir do tratamento favorecido estabelecido em seus arts. 42 a 49.

Declaração de elaboração independente de proposta Que a proposta foi elaborada de forma independente, nos termos da Instrução Normativa SLTI/MP nº 2, de 16 de
setembro de 2009

Declaração que não possui trabalhadores forçado Que não possui, em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o
disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal;

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - LOCAÇÃO DE CAMINHÃO CAÇAMBA - CAP. DE CARGA DE 12 A 14M³, COM MOTORISTA E
MANUTENÇÃO DO VEICULO CUSTEADO PELA CONTRATADA, E COMBUSTIVEL CUSTEADO
PELO CONTRATANTE. (disponibilidade mínima de 05 viagens por diária dentro da área do Município)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

N & T CONSTRUCOES
COMERCIO E
SERVICOS EIRELI

11.512.339/0001-
93

18/08/2021 -
10:43:28

mercedes mercedes 150 500,00 75.000,00 Sim

PROSERN COMERCIO
E
EMPREENDIMENTOS

04.500.540/0001-
95

24/08/2021 -
15:21:51

Caminhão
Vw31320 6x4

VOLKSWAGEM
OU SIMILAR

150 750,00 112.500,00 Sim

E S SANTOS DE
OLIVEIRA LTDA

29.297.729/0001-
53

24/08/2021 -
15:42:27

1620 TRUCADO MERCEDES-
BENZ

150 790,00 118.500,00 Sim

JHS SERVIÇOS 36.003.255/0001-
55

25/08/2021 -
14:11:52

VOLKSWAGEN
26.280.

VOLKSWAGEN
26.280.

150 812,50 121.875,00 Sim

EUNICE DE CASTRO
REBOUCAS

12.931.455/0001-
00

26/08/2021 -
05:40:12

Caminhão Ford
TOCO CAÇAMBA
FREIO AR

FORD 150 800,00 120.000,00 Sim

AGILE LOCAÇÕES E
SERVIÇOS EIRELI

13.313.081/0001-
21

26/08/2021 -
00:02:38

CARGO 2423 FORD 150 800,00 120.000,00 Sim

DA MATA
REPRESENTACOES
EIRELI

26.620.865/0001-
44

26/08/2021 -
05:37:46

L1620 MERCEDEZ
BENZ

150 812,50 121.875,00 Sim

ENGEPRO
CONSTRUCOES E
COMERCIO LTDA

34.200.213/0001-
89

26/08/2021 -
05:50:07

24.250 MAN VOLKSWAGEM 150 650,00 97.500,00 Sim

JAM SERIDO EIRELI 30.433.871/0001-
60

26/08/2021 -
06:13:52

1620 MBENZ/MBENZ 150 812,50 121.875,00 Sim

KJR COMERCIO E
LOCACAO EIRELI

39.892.378/0001-
82

26/08/2021 -
06:52:33

13180 OU
SIMILAR

VW 150 800,00 120.000,00 Sim

0002 - LOCAÇÃO DE CAMINHÃO CAÇAMBA - CAP. DE CARGA DE 08 A 10M³, COM MOTORISTA E MANUTENÇÃO DO
VEICULO CUSTEADO PELA CONTRATADA, E COMBUSTIVEL CUSTEADO PELA CONTRATANTE. (disponibilidade mínima de
05 viagens por diária dentro da área do Município)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

N & T CONSTRUCOES
COMERCIO E
SERVICOS EIRELI

11.512.339/0001-
93

18/08/2021 -
10:35:25

VOLKSWAGEN volkswagen 150 550,00 82.500,00 Sim

Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 26/08/2021 às 09:18:41.
Página 2 de 4

PROSERN COMERCIO
E
EMPREENDIMENTOS

04.500.540/0001-
95

24/08/2021 -
15:22:56

Mb Atron 2324 6x2 MERCEDES
BENS

150 600,00 90.000,00 Sim

E S SANTOS DE
OLIVEIRA LTDA

29.297.729/0001-
53

24/08/2021 -
15:42:17

1318 TOCO MERCEDES-
BENZ

150 650,00 97.500,00 Sim

JHS SERVIÇOS 36.003.255/0001-
55

25/08/2021 -
14:12:03

VOLKSWAGEN
31.320

VOLKSWAGEN
31.320

150 662,50 99.375,00 Sim

EUNICE DE CASTRO
REBOUCAS

12.931.455/0001-
00

26/08/2021 -
05:37:59

Caminhão FORD
F-14000 HD

FORD 150 650,00 97.500,00 Sim

AGILE LOCAÇÕES E
SERVIÇOS EIRELI

13.313.081/0001-
21

26/08/2021 -
00:02:07

1620 MB 150 600,00 90.000,00 Sim

DA MATA
REPRESENTACOES
EIRELI

26.620.865/0001-
44

26/08/2021 -
05:37:46

L1620 MERCEDEZ
BENZ

150 662,50 99.375,00 Sim

ENGEPRO
CONSTRUCOES E
COMERCIO LTDA

34.200.213/0001-
89

26/08/2021 -
05:50:48

MERCEDENS
1318

MERCEDENS
BENZ

150 500,00 75.000,00 Sim

JAM SERIDO EIRELI 30.433.871/0001-
60

26/08/2021 -
06:14:29

1620 MBENZ/MBENZ 150 662,50 99.375,00 Sim

KJR COMERCIO E
LOCACAO EIRELI

39.892.378/0001-
82

26/08/2021 -
06:53:18

13180 OU
SIMILAR

VW 150 750,00 112.500,00 Sim

0003 - LOCAÇÃO DE CAMINHÃO PIPA - CAP. MINIMA DO TANQUE DE 10.000 LTS, COM MOTORISTA E MANUTENÇÃO DO
VEICULO CUSTEADO PELA CONTRATADA, E COMBUSTIVEL CUSTEADO PELA CONTRATANTE. (disponibilidade mínima de
05 viagens por diária dentro da área do Município)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

N & T CONSTRUCOES
COMERCIO E
SERVICOS EIRELI

11.512.339/0001-
93

18/08/2021 -
10:40:00

FORD FORD 150 350,00 52.500,00 Sim

PROSERN COMERCIO
E
EMPREENDIMENTOS

04.500.540/0001-
95

24/08/2021 -
15:24:08

Iveco 170e22 IVECO 150 600,00 90.000,00 Sim

E S SANTOS DE
OLIVEIRA LTDA

29.297.729/0001-
53

24/08/2021 -
15:43:08

1620 TRUCADO MERCEDES-
BENZ

150 650,00 97.500,00 Sim

JHS SERVIÇOS 36.003.255/0001-
55

25/08/2021 -
14:12:13

VOLKSWAGEN
15.180

VOLKSWAGEN
15.180

150 662,50 99.375,00 Sim

LOC NORDESTE
COMERCIO E
SERVICO EIRELI

39.681.057/0001-
39

25/08/2021 -
19:37:47

LOC NORDESTE LOC NORDESTE 150 662,50 99.375,00 Sim

EUNICE DE CASTRO
REBOUCAS

12.931.455/0001-
00

26/08/2021 -
05:37:51

Mercedes-benz
Mb Atron 1319 4x2

MERCEDES
BENS

150 900,00 135.000,00 Sim

AGILE LOCAÇÕES E
SERVIÇOS EIRELI

13.313.081/0001-
21

26/08/2021 -
00:02:01

DELIVERY 8.150 VOLKSWAGEN 150 600,00 90.000,00 Sim

DA MATA
REPRESENTACOES
EIRELI

26.620.865/0001-
44

26/08/2021 -
05:37:46

1113 MERCEDEZ
BENZ

150 662,50 99.375,00 Sim

ENGEPRO
CONSTRUCOES E
COMERCIO LTDA

34.200.213/0001-
89

26/08/2021 -
05:51:40

MERCEDENS
1318

MERCEDENS
BENZ

150 600,00 90.000,00 Sim

JAM SERIDO EIRELI 30.433.871/0001-
60

26/08/2021 -
06:15:01

1620 MBENZ/MBENZ 150 800,00 120.000,00 Sim

KJR COMERCIO E
LOCACAO EIRELI

39.892.378/0001-
82

26/08/2021 -
06:53:45

13180 OU
SIMILAR

VW 150 800,00 120.000,00 Sim

0004 - LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO PICKUP - CAP. DE GARGA DE 1.200KG CARROCERIA ABERTA, MOTOR MOVIDO A
DIESEL, CABINE ÚNICA, MANUTEÇÃO DO VEICULO CUSTEADO PELA CONTRATADA E COMBUSTIVEL CUSTEADO PELA
CONTRATANTE.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

N & T CONSTRUCOES
COMERCIO E
SERVICOS EIRELI*

11.512.339/0001-
93

26/08/2021 -
06:35:08

strada fiat 200 200,00 40.000,00 Sim

PROSERN COMERCIO
E
EMPREENDIMENTOS

04.500.540/0001-
95

24/08/2021 -
15:27:52

AMAROK VOLKSWAGEM 200 400,00 80.000,00 Sim

E S SANTOS DE
OLIVEIRA LTDA

29.297.729/0001-
53

24/08/2021 -
15:44:37

D20 CHEVROLET 200 420,00 84.000,00 Sim

JHS SERVIÇOS 36.003.255/0001-
55

25/08/2021 -
14:12:26

CHEVROLET S10 CHEVROLET S10 200 437,50 87.500,00 Sim

EUNICE DE CASTRO
REBOUCAS

12.931.455/0001-
00

26/08/2021 -
05:38:18

F4000 FORD 200 420,00 84.000,00 Sim

AGILE LOCAÇÕES E
SERVIÇOS EIRELI

13.313.081/0001-
21

26/08/2021 -
00:01:57

S10 CHEVROLET 200 400,00 80.000,00 Sim

Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 26/08/2021 às 09:18:41.
Página 3 de 4

DA MATA
REPRESENTACOES
EIRELI

26.620.865/0001-
44

26/08/2021 -
05:37:46

D20 CHEVROLET 200 437,50 87.500,00 Sim

ENGEPRO
CONSTRUCOES E
COMERCIO LTDA

34.200.213/0001-
89

26/08/2021 -
05:52:40

HILLUX toyota 200 500,00 100.000,00 Sim

ALEXANDRE INACIO
DA SILVA
07036296461

23.676.320/0001-
61

26/08/2021 -
06:41:05

f4000 ford 200 435,00 87.000,00 Sim

KJR COMERCIO E
LOCACAO EIRELI

39.892.378/0001-
82

26/08/2021 -
07:21:58

S10 OU SIMILAR GM 200 500,00 100.000,00 Sim

0005 - LOCAÇÃO DE SOM AUTOMOTIVO – VEICULO TIPO PASSEIO POTÊNCIA MINIMA DE 1.000 CC, COM SOM
ACOPLADO, ANO DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 2011. ADEQUADO PARA PROPAGANDA VOLANTE – COM
MOTORISTA E MANUTEÇÃO DO VEICULO CUSTEADO PELA CONTRATADA, COMBUSTIVEL CUSTEADO PELA
CONTRATANTE.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

PROSERN COMERCIO
E
EMPREENDIMENTOS

04.500.540/0001-
95

24/08/2021 -
15:32:01

KWID RENAULT 250 350,00 87.500,00 Sim

E S SANTOS DE
OLIVEIRA LTDA

29.297.729/0001-
53

24/08/2021 -
15:47:36

UNO FIAT 250 360,00 90.000,00 Sim

PABLO ARAUJO
BARACHO
05247549422

41.364.843/0001-
54

25/08/2021 -
11:17:14

SERVIÇO SERVIÇO 250 378,33 94.582,50 Sim

JHS SERVIÇOS 36.003.255/0001-
55

25/08/2021 -
14:12:35

VOLKSWAGEN
GOL

VOLKSWAGEN
GOL

250 378,33 94.582,50 Sim

EUNICE DE CASTRO
REBOUCAS

12.931.455/0001-
00

26/08/2021 -
05:39:20

PRISMA CHEVROLET 250 250,00 62.500,00 Sim

DA MATA
REPRESENTACOES
EIRELI

26.620.865/0001-
44

26/08/2021 -
05:37:46

GOL VW 250 378,33 94.582,50 Sim

ENGEPRO
CONSTRUCOES E
COMERCIO LTDA

34.200.213/0001-
89

26/08/2021 -
05:53:59

uno FIAT 250 200,00 50.000,00 Sim

N & T CONSTRUCOES
COMERCIO E
SERVICOS EIRELI

11.512.339/0001-
93

26/08/2021 -
06:37:14

fiesta FORD 250 400,00 100.000,00 Sim

ALEXANDRE INACIO
DA SILVA
07036296461

23.676.320/0001-
61

26/08/2021 -
06:40:08

palio fiat 250 375,00 93.750,00 Sim

0006 - LOCAÇÃO DE SOM AUTOMOTIVO – VEICULO TIPO MOTOCICLETA, POTÊNCIA MINIMA DE 125 CC COM SOM
ACOPLADO, ANO DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 2011. ADEQUADO PARA PROPAGANDA VOLANTE – COM
MOTORISTA E MANUTEÇÃO DO VEICULO CUSTEADO PELA CONTRATADA, COMBUSTIVEL CUSTEADO PELA
CONTRATANTE.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

PROSERN COMERCIO
E
EMPREENDIMENTOS

04.500.540/0001-
95

24/08/2021 -
15:32:37

CG 125CC HONDA 250 200,00 50.000,00 Sim

E S SANTOS DE
OLIVEIRA LTDA

29.297.729/0001-
53

24/08/2021 -
15:47:24

TITAN 125 HONDA 250 200,00 50.000,00 Sim

PABLO ARAUJO
BARACHO
05247549422

41.364.843/0001-
54

25/08/2021 -
11:17:14

SERVIÇO SERVIÇO 250 205,00 51.250,00 Sim

JHS SERVIÇOS 36.003.255/0001-
55

25/08/2021 -
14:15:37

HONDA CG HONDA CG 250 205,00 51.250,00 Sim

EUNICE DE CASTRO
REBOUCAS

12.931.455/0001-
00

26/08/2021 -
05:40:00

HONDA 125 HONDA 250 155,00 38.750,00 Sim

DA MATA
REPRESENTACOES
EIRELI

26.620.865/0001-
44

26/08/2021 -
05:37:46

CG 125 HONDA 250 205,00 51.250,00 Sim

ENGEPRO
CONSTRUCOES E
COMERCIO LTDA

34.200.213/0001-
89

26/08/2021 -
05:54:39

fan titan 250 100,00 25.000,00 Sim

N & T CONSTRUCOES
COMERCIO E
SERVICOS EIRELI

11.512.339/0001-
93

26/08/2021 -
06:38:03

125 honda 250 150,00 37.500,00 Sim

ALEXANDRE INACIO
DA SILVA
07036296461

23.676.320/0001-
61

26/08/2021 -
06:38:08

125 honda 250 202,00 50.500,00 Sim

* Proposta rejeitada

Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 26/08/2021 às 09:18:41.
Página 4 de 4

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 26/08/2021 às 09:18:41

Ayrton Roosevelt Azevedo de Medeiros

Pregoeiro

Alex Silva de Azevêdo

Apoio

Lázaro Washington Toscano Barros

Apoio